АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 октября  2012  года № 154
О создании и утверждении состава комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования

«Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Руководствуясь Положением о резерве управленческих кадров муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа утвержденным постановлением Администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО от 11.10.2012 №67:

1. Создать  комиссию  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Утвердить  прилагаемый состав комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа.
3.     Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                               В.А. Таратин
Утвержден:

Распоряжением  администрации

МО«Приморско-Куйский сельсовет» НАО

от 17.10.2012 № 154
Состав

комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа
Председатель:
                      Колесникова Л.Г.   – главный специалист Администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;

члены:

                           Петухова О.А.    -  ведущий специалист Администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;
                          Селезнева Ю.И. – специалист Администрации МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;
                              Чупров Л.М.  -    председатель  Совета депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО;

                             Бокарева О.В. - директор МУК «Централизованная библиотечная система Приморско-Куйский  сельсовет» НАО.